ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О внесении изменений в Решение Высшего Евразийского

экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 112

В целях реализации пункта 57 приложения № 3 к Договору

от 10 октября 2014 года о присоединении Республики Армения

к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года

и с учетом информации Евразийской экономической комиссии Высший

Евразийский экономический совет р е ш и л:

Внести в Решение Высшего Евразийского экономического совета

от 23 декабря 2014 г. № 112 «Об утверждении индивидуальных

национальных перечней ограничений, изъятий, дополнительных

требований и условий в рамках Евразийского экономического союза для

Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации»

изменения согласно приложению.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации